



Välkommen till Talenom!

Per den 21 augusti 2023 har VM Redovisning AB överlåtit sin redovisningsverksamhet till Talenom. Hela redovisningsverksamheten med all personal och alla tjänster övergår i sin helhet 2023-09-01.

Varför gör vi denna förändring?

Redovisningsbranschen är under stor förändring. I takt med digitaliseringens framfart sker stora konsolideringar på marknaden. Vi har valt att överlåta verksamheten för att fortsätta vara konkurrenskraftiga på marknaden och kunna kombinera automation med personlig rådgivning. Talenom delar våra värderingar i det att de eftersträvar att vara nära er kunder samt att ge er och våra anställda den omtanke som ni förtjänar.

Vad innebär detta för dig som kund?

Detta innebär inga stora förändringar för våra kunder i dagsläget. Veronica Jonsson och Marcus Strömberg kommer även fortsättningsvis att vara ansvarig för verksamheten. Redovisningstjänsterna kommer att utföras av samma konsulter och till samma villkor som tidigare och vi är också kvar i våra kontorslokaler i Karlskrona, Ronneby och Karlshamn. Vi kommer successivt anamma Talenoms varumärkesidentitet och design samt att integreras i Talenoms affärssystem.

Vilka är Talenom?

Talenom är en framgångsrik redovisningsbyrå som ligger i framkant när det gäller digitalisering, vilket sparar tid. Tid för er kunder att fokusera på det ni brinner för och för oss att förse er med kvalitativ rådgivning. Talenom är experter på små och medelstora företags ekonomi. Talenom erbjuder helhetslösningar med egen mjukvara och kan förse dig med redovisning, lönetjänster, skatterådgivning, bokslut och rådgivning.

Talenom är grundat i Finland år 1972 och har idag över 70 kontor i Finland, Sverige, Spanien och Italien. I Sverige har Talenom ca 320 anställda fördelat på över 30 kontor, från Åre i norr till Malmö i söder. För mer information, besök gärna: www.talenom.com.

Vi ser fram emot ett fortsatt samarbete och har ni några funderingar hör gärna av er till oss.

Med vänliga hälsningar

Veronica Jonsson

Mobil: 0709-565 876

veronica.jonsson@vmredovisning.se

Marcus Strömberg

Mobil: 0721-771 457

marcus.stromberg@vmredovisning.se

TALÉNOM



www.talenom.com